

Акт № 234

об использовании денежных средств для Галаевой Амины Халитовны

№	Назначение	Поставщик	Сумма (руб.)
1	Курс реабилитации	ООО ДРЦ «МАСТЕРСКАЯ ЗДОРОВЬЯ», г. Севастополь	97 000,00
2	Питание – 14 732,00 рублей; Проживание – 40 000,00. (Перерасход в размере 1 732,00 рублей оплачен из резервных средств Фонда)		53 000,00
3	Административные расходы (канцелярские товары, средства связи)		13 500,00
4	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%		18 750,00
5	Комиссия ЮMoney 2,8%		5 250,00

ИТОГО: 187 тыс. 500 руб.

Директор Фонда



Матиева Н.Р.

Акт № 54 от 30 июня 2023 г.

Исполнитель: ООО ДРЦ "МАСТЕРСКАЯ ЗДОРОВЬЯ", ИНН 9201514267, 299040, Севастополь г,
Генерала Острякова пр-кт, дом № 98, квартира 83, тел.: +7 (978) 7717599, р/с
40702810409230000028, в банке АО "ГЕНБАНК", БИК 043510123, к/с
30101810835100000123

Заказчик: БФ "КЛУБ ДОБРЫХ ЛЮДЕЙ/КДЛ" ФОНД "КДЛ", ИНН 0608040494, р/с
40703810860350000067, в банке СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО
СБЕРБАНК, БИК 040702615, к/с 30101810907020000615

Основание: Договор № 14/23 от 25.05.2023

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Индивидуальное занятие адаптивной физической культурой	10	шт	2 500,00	25 000,00
2	Индивидуальное занятие по методу Бобат	20	шт	2 200,00	44 000,00
3	Нейрологопед	10	шт	1 600,00	16 000,00
4	Сенсорная интеграция Кастильо Моралис	8	шт	1 500,00	12 000,00

Итого: 97 000,00
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 4, на сумму 97 000,00 руб.

Девяносто семь тысяч рублей 00 копеек

Реабилитация Галаевой Амины 19.06-30.06.2023

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО ДРЦ "МАСТЕРСКАЯ ЗДОРОВЬЯ"

Кравицов Л. Л.

ПЛАТЕЛЬЩИК

БФ "КЛУБ ДОБРЫХ ЛЮДЕЙ/КДЛ" ФОНД "КДЛ"

ЗАКАЗЧИК

Келигова Л.З.

ДОГОВОР АРЕНДЫ КВАРТИРЫ

г. (10) 06 2023г.

Мы, нижеподписавшиеся, гражданин Тонхаренко И.А., именуемый в дальнейшем "Арендодатель", с одной стороны, и гражданин

_____, именуемый в дальнейшем "Арендатор", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Арендодатель предоставляет, а Арендатор получает во временное пользование (аренду) _____ комнатную квартиру, расположенную по адресу: г. _____

ул. И. Гостовской 3 дом. 3 корп. — кв. 4

1.2. Арендодатель предоставляет, а Арендатор получает во временное пользование находящиеся в квартире предметы мебели и бытовую технику.

1.3. Срок аренды составляет определяется с 10 июня 2023г. по 30 июня 2023г.

1.4. Передаваемая в аренду квартира используется Арендатором только для проживания без права сдачи её в субаренду.

2. Права и обязанности Арендодателя.

2.1. Арендодатель подтверждает, что он получил согласие всех совершеннолетних лиц, зарегистрированных по данному адресу, или владеющих совместно с ним данной жилплощадью, на сдачу данной квартиры в аренду.

2.2. Арендодатель подтверждает, что на момент подписания настоящего Договора аренды данная квартира не продана, не подарена, не является предметом судебного спора, не находится под залогом, арестом, не сдана внаем. Дом на период аренды квартиры не подлежит сносу или капитальному ремонту с отселением.

2.3. Арендодатель имеет право посещать Арендатора только с предварительным уведомлением.

2.4. Арендодатель последствия аварий и повреждений, происшедших не по вине Арендатора, устраняет своими силами.

2.5. Арендодатель оплачивает: эксплуатационные расходы, центральное отопление, коммунальные услуги, телефон (абонентская ежемесячная плата).

3. Права и обязанности Арендатора.

3.1. Содержать арендуемую квартиру в порядке предусмотренном санитарными, противопожарными и иными нормами установленными действующим действующим законодательством РФ.

3.2. О предстоящем освобождении снимаемой в аренду квартиры известить Арендодателя не менее чем за _____ недели.

3.3. В случае нанесения ущерба арендуемой квартире и имуществу, находящемуся в ней, Арендатор обязуется возместить Арендодателю причиненный ущерб.

3.4. Арендатор оплачивает: расход электроэнергии, междугородние, международные телефонные переговоры, различные услуги телефонной связи.

4. Порядок расчетов.

4.1. За арендуемую квартиру Арендатором уплачивается суточная плата из расчета 2000 рублей.

5. Срок действия договора аренды квартиры, порядок изменения, расторжение договора.

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение всего срока аренды квартиры.

5.2. Изменения и дополнения к настоящему договору могут вноситься только по соглашению сторон путем подписания дополнительного соглашения, являющегося неотъемлемой частью настоящего договора аренды квартиры.

5.3. Досрочное расторжение договора аренды Наймодателем возможно в случаях, если Арендатор нарушил свои обязанности по настоящему договору аренды квартиры.

6. Порядок рассмотрения споров.

6.1. Все споры между сторонами, связанные с настоящим договором аренды, решаются путем взаимных переговоров.

6.2. В случае невозможности их разрешения переговорным путем они будут рассмотрены в соответствии с Законодательством РФ.

7. Паспортные данные сторон.

Арендодатель: Гончарова М.А.

Арендатор: Кешикова А.В.

Подпись



Подпись



Супермаркет
ИНН 060101610794

Чек №736

Кассир: КАСИР

ЗНАСПД: 046617000703686 #073
ИНН: 17.06.23 15:2

КАССИР
ЧЕК/ПРИХОД
НАСПД: НЕФИСКАЛЬНЫЙ ЕХ
Сайт ФНС: www.nalog.ru
СМЕНА: 1628 ЧЕК 350
ЗАО ТОВАРИЩЕСТВО ОБЪЕКТ Н1
109097, Москва, ул. Ильинка, 9
МЕСТО РАСЧЕТОВ Торговый зал
1. Паркет

100г(851)..1.000X3.00=3.00

2. Липтон холодный чай персик
0.5 л(722)..2.000X62.00=124.00
ТОВАР

3. Нести лесные ягоды напиток
500мл(18946)..1.000X62.00=62.00
ТОВАР

4. Пивное пиво спорт лок негаз вода
0.5 л(4)..1.000X48.00=48.00
ТОВАР

5. Ягодное мороженое пит
200г(26347)..1.000X62.00=62.00
ТОВАР

6. Вико яблоко сок 200
мл(649)..1.000X26.00=26.00
ТОВАР

7. Вико персик сок 200
мл(650)..1.000X30.00=30.00
ТОВАР

8. Чудо йогурт клубника
290г(26094)..1.000X77.00=77.00
ТОВАР

9. Фруктис йогурт 5.2 персик 290
г(2136)..1.000X72.00=72.00
ТОВАР

10. Обидеилов традиционное
печенье
268г(22461)..1.000X75.00=75.00
ТОВАР

11. Чабан сыр голландский
300г/кг(2171)..0.398X620.00=26.00
ТОВАР

12. Тук печенье пицца
100г(1158)..1.000X60.00=60.00
ТОВАР

13. БонЛари кисломолочная
75г(14494)..1.000X48.00=48.00
ТОВАР

14. Вирола классический плавленый
сыр
400г(17813)..1.000X190.00=190.00
ТОВАР

15. Фетакса сыр
400г(2459)..1.000X285.00=285.00
ТОВАР

16. Карат творожок персик
230г(1900)..1.000X8.00=8.00
ТОВАР

17. Фруктис 5% йогурт
персик-клубника(1203)..4.000X2.00=8.00
ТОВАР

Итого.....1679.00

ИТОГ =1679.00

НАЛИЧНЫМИ =1679.00
ПОЛУЧЕНО:
НАЛИЧНЫМИ =2000.00
СДАЧА =321.00
Г: СУММА БЕЗ НДС =1679.00
СНО:

Кассовый чек
ИНН 060101610794

ПРОДАЖА #00294192

Пакет Яблоко сиреный 7.00*1шт =7.00
НАС 20X
Мороженое ЕХ персик черносмородиновое пак с
г. 80 г. 35.00*1шт =35.00

НАС 20X
Земля клубничное мороженое Домашний Рецепт
Западной пломбир с миндалем в молочном и
шоколад. 80 85.00*1шт =85.00

НАС 10X (M) 2463
Булочки Топтун с яблоком и корицей 100г
33.00*4шт =132.00

НАС 10X
Павел Крайтер Гусиный 370г.
33.00*1шт =33.00

НАС 10X
Пирожок с вишней 100г
39.00*1шт =39.00

НАС 10X
Пирожок с повидлом 70г.
19.00*3шт =57.00

НАС 10X
Лаваш/п. БигДейт Велко 90г с телячьей кун
ей и луком 66.90*1шт =66.90

НАС 10X
Лаваш/п. БигДейт 90г с сыром сливки с кун
цей 65.00*1шт =65.00

НАС 10X
Бавен Вел 109.90*1.263г =138.69

НАС 20X
Масло раст. Ураканное 0.97л Рак подсолнечное
95.90*1шт =95.90

НАС 10X
PatiFlat-Fit Фитнес Тунга с кисточкой 08
100г 95.00*1шт =95.00

НАС 20X
Волпета Велко Нутелла 33г
249.00*1шт =249.00

НАС 20X
ХеппиФрут Fruittella клубничный йогурт 41
г 45.00*1шт =45.00

НАС 20X
Сардина Царь 245г Икра с добавлением масла
95.00*1шт =95.00

НАС 10X
Диетана АЗЕЛКАРМОН 1.2л 205.400г
113.00*1шт =113.00

НАС 10X (M) 7040
Картофель Мелкий Вел 65.90*1.300г =85.67

НАС 10X
Печенье 17
Сунна 1437.16

ИТОГ =1437.16

СУММА НАС 20X =94.95
СУММА НАС 10X =79.87
БЕЗ НАДСИММ =1437.16

ИТОГ
НАС 20X
НАС 10X
БЕЗ НАДСИММ
ИТОГ

ИТОГ
НАС 20X
НАС 10X
БЕЗ НАДСИММ
ИТОГ

ИТОГ
НАС 20X
НАС 10X
БЕЗ НАДСИММ
ИТОГ

ИТОГ
НАС 20X
НАС 10X
БЕЗ НАДСИММ
ИТОГ

ИТОГ
НАС 20X
НАС 10X
БЕЗ НАДСИММ
ИТОГ

ИТОГ
НАС 20X
НАС 10X
БЕЗ НАДСИММ
ИТОГ

ИТОГ
НАС 20X
НАС 10X
БЕЗ НАДСИММ
ИТОГ

000 БИКОР
299045 Т. Севастополь, ул. Ревякина 15/3
ВСТРОЕННЫЙ ПОМЕЩЕННЫЙ НАГЛЯДНО-РАСЧЕТНЫЙ
МАГАЗИН
КАССОВЫЙ ЧЕК
000 "БИКОР"
Севастополь, Ревякина 15/3

Чек №736
ИНН 060101610794
КАССИР: АЛЕКСАНДР ЕВГЕНОВИЧ АЛЕКСАНДРОВ

ЧЕК ПРОДАЖА 4/1 21.06.2023 21.07

1. Конфеты-мороженое Перси Ассорти 250г
349.00*1шт =349.00

НАС 10X
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
118.00*1шт =118.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
118.00*1шт =118.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
118.00*1шт =118.00

НАС 20X
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
174.00*1шт =174.00

НАС 20X
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

НАС 10X (M) 2961
1. Торт-мороженое Перси Ассорти 250г
71.00*1шт =71.00

